

Jubileusze małżeńskie w gminie Duszniki

W sobotę 17 września br. w restauracji „Malibu” w Sękowie odbyła się uroczystość jubileuszy 50, 55, 60, 65 i 70 - lecia pożycia małżeńskiego mieszkańców gminy Duszniki.

W uroczystości udział wzięli Jubilaci oraz Wójt Roman Boguś z małżonką, Przewodniczący Rady Marek Liszkowski z małżonką, Zastępca Wójta Tadeusz Zimny z małżonką, Skarbnik Gminy Justyna Kaczmarczyk z małżonkiem, Sekretarz Gminy Danuta Dolemba-Parzybut, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandra Kubiak i Zastępca Kierownika USC Jacek Lichocki. O oprawę muzyczną zadbał Mirosław Bździel.

Jubilaci obchodzący 50-lecie pożycia małżeńskiego otrzymali medale przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, kwiaty, życzenia i upominki z rąk Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy.

Medale otrzymały następujące pary obchodzące „Złote Gody”:

Zofia i Stanisław Bączkowsky z Dusznik

Marianna i Józef Dolata z Sędzinka

Henryka i Zenon Hoffa z Dusznik

Janina i Józef Kabała z Mieścisk

Elżbieta i Andrzej Kamińscy z Grzebieniska

Marianna i Bogdan Kijak z Podrzewia

Maria i Ryszard Kłorek z Dusznik

Barbara i Zbigniew Kowalczyk z Ceradza Dolnego

Władysława i Marian Koźlinscy z Zalesia

Teresa i Józef Kwaśniewscy z Grzebieniska

Teresa i Krystian Materak z Dusznik

Ewa i Zygmunt Nowak z Sędzinka

Anna i Stefan Paluszak z Sędzinka

Teresa i Henryk Pilarscy z Sękowa

Krystyna i Waclaw Ratajczak z Dusznik

Irena i Kazimierz Rura z Niewierza

Stefania i Marian Ruta z Grzebieniska

Jadwiga i Marian Szukała z Niewierza

Leokadia i Zygmunt Tarka z Dusznik.

Podczas uroczystości świętowano również jubileusze 55, 60, 65 i 70 -lecia pożycia małżeńskiego. Gratulacje i upominki otrzymały następujące pary:

55- lecie pożycia małżeńskiego:

Krystyna i Marian Beszterda z Młynkowa

Urszula i Kazimierz Beszterda z Dusznik

Aurelia i Edward Henczke z Sękowa

Janina i Marian Kaźmierczak z Ceradza Dolnego

Maria i Bronisław Knop z Dusznik

Urszula i Zbigniew Piechowiak z Sędzinka

Teresa i Stanisław Szustakiewicz z Chełminka

60- lecie pożycia małżeńskiego:

Bożena i Stanisław Bajer z Dusznik

Sabina i Franciszek Flis z Niewierza

Jadwiga i Stefan Łodyga z Podrzewia

Maria i Walerian Maćkowiak z Dusznik

Aleksandra i Stanisław Schulz z Dusznik

65- lecie pożycia małżeńskiego:

Teresa i Jan Derda z Sędzin

Stanisława i Czesław Kaczmarek z Dusznik

70- lecie pożycia małżeńskiego

Marianna i Marian Szwedek z Grzebieniska

Jubilatom gratulujemy i życzymy dalszych lat wspólnego życia w zdrowiu i miłości!

USC Duszniki